项目劳务分包合同范本
劳务发包方：(以下简称甲方)
劳务承包方：(以下简称乙方)
为明确双方权利、义务关系，依照《中华人民共和国建筑法》、《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规，遵守平等、自愿、公平和诚信实用原则，双方特签订劳务分包合同，共同遵照执行。
第1条工程名称：及甲方另行安排的工作。
第3条工程工期：
第4条工程质量标准：合格。
第5条安全文明施工：确保安全文明施工，符合国家及地方现行相关规定。
第6条合同金额(大写)：暂定元人民币。(税金)
6.1本工程实行固定单价：
6.2甲方另行委托的工作办理签证按实结算。
第7条合同价款的支付
7.1本工程预付款：
7.2工程进度款采用按月以银行转帐的方式支付。具体方式为劳务承包方每月20日向劳务发包方报当月已完工程量，并按审定量的80%支付，工程结算完成后，劳务发包方支付工程款至工程结算价的95%;余款，即工程结算价5%作为质保金，保质满1年后支付。
7.3进度结算只作为进度款支付的依据，不作为最终结算的依据。
第8条劳务发包方工作
8.1任命为驻施工现场代表;
8.2全面履行与业主或总包方签订的施工承包合同，组织实施施工管理的各项工作，对工程的工期和质量向业主负责。
8.3负责编制施工组织设计，实施对工程质量、工期、安全生产、文明施工，计量析测、实验化验的控制、监督、检查和验收。
8.4负责工程测量定位、沉降观测、技术交底，组织图纸会审，统一安排技术档案资料的收集整理及交工验收。
8.5协调解决非劳务承包方独立使用的生产、生活临时设施、工作用水、用电及施工场地。
8.6按本合同约定，向劳务承包方支付合同价款。
第9条劳务承包方工作
9.1任命为驻施工现场代表;
9.2对本合同劳务分包范围内的工程质量向劳务发包方负责;
9.3劳务承包方根据施工组织设计总进度计划的要求，每月月底前5天提交下月施工计划，经劳务发包方批准后实施。
9.4严格按施工图纸、设计说明、工程质量检验评定标准精心施工，严格控制每道工序的质量;
9.5自觉接受劳务发包人及有关部门的管理、监督和检查;
第10条保险
劳务发包方为劳务承包方购买人身意外伤害保险。
第11条补充条款
第12条争议
劳务发包方和劳务承包方因执行合同发生争议，应本着友好协商的精神解决。如协商不成，则提请合同签订地人民法院进行诉讼。
第13条其他
13.1本合同自双方签字盖章之日起生效
13.2本合同一式二份，双方各执一份。
13.3合同签订地点：
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日